

# Per Kofod Holding ApS

Flinterenden 4, 3.th., 2300 København S

CVR-nr. 26 59 35 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

Per Wilhelm Kofod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Per Kofod Holding ApS

Flinterenden 4, 3.th.

2300 København S

CVR-nr.: 26 59 35 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Wilhelm Kofod, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.466 mod -18.425 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167.982 mod 617.469 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet Kofod Ejendomme har i 2023 solgt selskabets ejendom, og i den forbindelse realiseret en større regnskabsmæssig gevinst som reetablerer egenkapitalen i både Kofod Ejendomme ApS og Kofod Holding ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.466</b>	<b>-18.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.110	618.852
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.927	16.976
Andre finansielle indtægter	0	5.324
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.154	-7.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-123.803</b>	<b>615.576</b>
2 Skat af årets resultat	-44.179	1.893
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.982</b>	<b>617.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	617.469
Disponeret fra overført resultat	-167.982	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.982</b>	<b>617.469</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.120.011</u>	<u>1.137.121</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.011</u>	<u>1.137.121</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.011</u></b>	<b><u>1.137.121</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	77.001
	Udskudte skatteaktiver	0	67.653
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.259.610</u>	<u>187.169</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.259.610</u>	<u>331.823</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.399</u>	<u>31.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.289.009</u></b>	<b><u>363.255</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.409.020</u></b>	<b><u>1.500.376</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-294.889	-126.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-169.889</b>	<b>-1.907</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.293.006	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.437.331
Selskabsskat	1.275.903	54.952
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.578.909	1.502.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.578.909</b>	<b>1.502.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.409.020</b>	<b>1.500.376</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-126.907	-1.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.982	-167.982
	<b>125.000</b>	<b>-294.889</b>	<b>-169.889</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.114	0	
Andre finansielle omkostninger	54.040	7.151	
	<b>95.154</b>	<b>7.151</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-23.474	-1.893	
Årets regulering af udskudt skat	67.653	0	
	<b>44.179</b>	<b>-1.893</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	1.614.208	1.614.208	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.614.208</b>	<b>1.614.208</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-477.087	-1.095.939	
Årets resultat	-17.110	618.852	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-494.197</b>	<b>-477.087</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.120.011</b>	<b>1.137.121</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kofod Ejendomme ApS, København	100 %	-482.512	-815.507
Byggeselskabet Kofod ApS, København	100 %	1.602.523	798.397
		<b>1.120.011</b>	<b>-17.110</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 76 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skat består af skattemæssige fremførbare skattemæssige underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
